
Република Србија 

Технолошка школа 

Параћин 

Дел.бр.1050 

Датум: 31.5.2023 . године 

  

 

 

На основу члана 54. став 3. Закона о средњем образовању и васпитању (Сл. Гл. РС бр. 55/13, 

101/17, 28/18 – др. закон,  6/20 и 5/21) , члана 53. став 2, 3 и 4. Статута Технолошке школе у 

Параћину (дел. бр. 341/2 од 22.3.2018. године, 303 од 21.3.2019, 228 од 28.2.2021.године, 

1209 од 2.10.2020. године и 764 од 14.6.2021.) члана 29.  Правилника о испитима за ванредне 

ученике (дел. бр. 442/2 од 12.4.2018. године и 567 од 29.5.2019. године и 1053 од 6.6.2022.) 
и члана 26. Правилника о испитима за редовне ученике (дел.бр. 441/2 од 12.4.2018. и 565 од 

29.5.2019 и 1053 од 6.6.2022.),  директор Технолошке школе у Параћину доноси  

  

                                                           Р Е ШЕ Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈА И РАСПОРЕДУ  ПОЛАГАЊА  ИСПИТА ЗА 

ВАНРЕДНЕ УЧЕНИКЕ У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2022/2023.                                                            

ГОДИНЕ  

ПОНЕДЕЉАК 19.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Српски језик и књижевност – писмени у 9,00  

 

Комисија : Ивановић Зорица- члан 

                    Петровић Каја  – члан 

                    Милетић Милица  – председник 

Кандидат: Никодијевић МаринаА 3. разред (женски фризер), Цветковић Тамара –1. 

разред (женски фризер), Јоцић Иван – 4.( прехрамбени техничар)  

 

Историја пиварства у  9,00 
 

Комисија : Милосављевић Станојло - члан 

                    Станојевић Глишић Александра – члан 

                    Пекић Милош - председник 

Кандидат:  Гајић Никола  – 3.разред (прехрамбени техничар) 

 

Технолошке операције у  10,00 
 

Комисија :  Гроздановић Станислав - члан 

                     Станојевић Глишић Александра – члан 

                     Пекић Милош - председник 

Кандидат:  Шапић Ненад, Станикић Милан и Ракић Марко – 2.разред (прехрамбени 

техничар) 

 

Предузетништво у  11,30 



 

Комисија : Миленковић Шумадинка 

                    Адмовић Матић Биљана- члан 

                     Раденковић Љубиша- председник 

Кандидат: Богдановић Весна и Миладиновић Маја– 3.разред (оператер у прехрамбеној 

индустрији) 

 

Књиговодство у  12,30 

 

Комисија : Миленковић Шумадинка 

                     Богдановић Сандра- члан 

                      Раденковић Љубиша- председник 

Кандидат: Стефановић Ивана– 3.разред (женски фризер) 

  

Географија у 11,30 

 

Комисија :   Јовица Јевтић– члан 

                       Оливера Максимовић-Богдановић–  члан 

                        Мирослава Гроздановић– председник 

Кандидат:  Станковић Сандра -1. разред (женски фризер) 

 

 

УТОРАК 20.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Српски језик и књижевност – усмениу 9,00 

 

Комисија : Ивановић Зорица- члан 

                    Петровић Каја  – члан 

                    Милетић Милица  – председник 

Кандидат: Никодијевић МаринаА 3. разред (женски фризер), Цветковић Тамара –1. 

разред (женски фризер), Јоцић Иван – 4.( прехрамбени техничар)  

 

Устав и права грађана у  9,00 

 

Комисија :  Дачић Снежана - члан 

                      Максимовић Богдановић Оливера - члан 

                      Марковић Марко- председник 

Кандидат: Стефановић Ивана– 3.разред (женски фризер) 

  

 

Припрема хладних посластица у  10,00 

 

Комисија : Милосављевић Станојло - члан 

                    Станојевић Глишић Александра – члан 

                    Пекић Милош - председник 

Кандидат: Богдановић Весна и Миладиновић Маја– 3.разред (оператер у прехрамбеној 

индустрији) 

 



Хемија у  10,30 
 

Комисија :  Милосављевић Станојло - члан 

                      Павловић Маја – члан 

                      Станковић Биљана - председник 

Кандидат:  Шапић Ненад, Станикић Милан и Ракић Марко – 2.разред (прехрамбени 

техничар) 

 

Физика у 13,00 

 

Комисија :   Стојадиновић Душица - члан 

                        Васић Марина - члан 

                        Станковић Биљана– председник 

Кандидат:  Станковић Сандра -1. разред (женски фризер) 

 

 

СРЕДА 21.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Практична настава са технологијом рада у 12,00 

 

Комисија :  Ћосић Игор– члан 

                     Илић Снежана -члан  

                     Грујић Стеван– председник 

Кандидат:  Станковић Сандра -1. разред (женски фризер), Никодијевић Марина 3. 

разред (женски фризер) 

 

Технологија пива и слада у  10,00 

 

Комисија : Милосављевић Станојло - члан 

                    Станојевић Глишић Александра – члан 

                    Пекић Милош - председник 

Кандидат: Јоцић Иван – 4.( прехрамбени техничар)  

 

 

Тржиште и промет прехрамбених производа у  10,30 

 

Комисија : Милосављевић Станојло - члан 

                    Станојевић Глишић Александра – члан 

                    Пекић Милош - председник 

Кандидат: Миладиновић Маја– 3.разред (оператер у прехрамбеној индустрији) 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЧЕТВРТАК  22.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Познавање препарата у 10,00 

 

Комисија : Станковић Биљана -члан  

                     Павловић Маја -члан 

                     Богдановић Владан– председник 

Кандидати: Станковић Сандра - 1.разред ( женски фризер) 

 

 

Руски језик  - писмени у 10,00 

 

Комисија :  Мелентијевић Соња -члан  

                      Милорадовић-Стојковић Данијела -члан 

                      Адамовић Матић Биљана– председник 

Кандидати: : Богдановић Весна– 3.разред (оператер у прехрамбеној индустрији) 

 

Енглески  језик  - писмени у 12,00 

 

Комисија :  Милорадовић-Стојковић Данијела -члан  

                      Вуковић Анђелка -члан 

                      Љубеновић Душица– председник 

Кандидати: : Миладиновић Маја– 3.разред (оператер у прехрамбеној индустрији) 

 

 

ПЕТАК  23.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Руски језик  - усмени у 10,00 

 

Комисија :  Мелентијевић Соња -члан  

                      Милорадовић-Стојковић Данијела -члан 

                      Адамовић Матић Биљана– председник 

Кандидати: : Богдановић Весна– 3.разред (оператер у прехрамбеној индустрији) 

 

Енглески  језик  - усмени у 12,00 

 

Комисија :  Милорадовић-Стојковић Данијела -члан  

                      Вуковић Анђелка -члан 

                      Љубеновић Душица– председник 

Кандидати: : Миладиновић Маја– 3.разред (оператер у прехрамбеној индустрији) 

 

 

Основи анатомије и физиологије у 10,30 

 

Комисија :   Гроздановић Мирослава -члан  

                       Перић Драгана-члан 

                       Богдановић Владан– председник 

Кандидати: : Станковић Сандра - 1.разред ( женски фризер) 



Распоред полагања матурких  испита 

 
ПОНЕДЕЉАК 12.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Српски језик и књижевност –  9,00 

 

Комисија : Ивановић Зорица- члан 

                    Петровић Каја  – члан 

                    Милетић Милица  – председник 

Кандидат: Петрвовић Валентина – техничар за индустријску фармацеутску 

технологију  

 

УТОРАК  13.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Технологија фармацеутских производа -изборни предмет у 10,00 

 

Комисија :   Лукић Светлана  – члан 

                       Александра Вељковић Томић–  члан 

                       Бошковић Емина– председник 

Кандидат: Петрвовић Валентина – техничар за индустријску фармацеутску 

технологију 

 

СРЕДА  14.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Матурски - практични рад са усменом одбраном – Технологија фармацеутских 

производа u 10,00 
 

Комисија :   Лукић Светлана  – члан 

                       Александра Вељковић Томић–  члан 

                       Бошковић Емина– председник 

Кандидат: Петрвовић Валентина – техничар за индустријску фармацеутску 

технологију 
 

                                  Распоред полагања завршних  испита 

 

 
ПОНЕДЕЉАК 12.6.2023. ГОДИНЕ 

Први радни задатак – пекар  у 9,00   
 

Комисија : Драган Јоксимовић  – екстерни члан 

                     Пекић Милош - члан  

                     Александра  Глишић Станојевић  – члан 

Кандидат: Станковић Анђела и Богосављевић Никола  

 

 

 



УТОРАК  13.6.2023. ГОДИНЕ 

 

Други радни задатак – пекар у 9,00   
 

Комисија : Драган Јоксимовић  – екстерни члан 

                     Пекић Милош - члан  

                     Александра  Глишић Станојевић  – члан 

Кандидат: Станковић Анђела и Богосављевић Никола  

 

 
                                                                                                      Ненад   Милосављевић  

                                                                                                 __________________________ 

 

 

  
                           

 

 

 


